



**Revisionscentret**

Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30

6270 Tønder

**T** 7472 3636

**F** 7472 2055

**E** toender@revisor.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Pilanto ApS  
Storegade 24  
6200 Aabenraa

CVR nr. 33 95 40 26

Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015

(4. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 31 / 3 2016

---

Dirigent Ib Tarphage Andersen

Tønder  
Ribe  
Aabenraa  
Tinglev  
Padborg  
Haderslev

# Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Pilanto ApS  
Storegade 24  
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 33 95 40 26  
Stiftet: 29. september 2011  
Hjemsted: Aabenraa  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ib Tarpbage Andersen

**Revisor**

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt revisionsaktieselskab  
CVR-nr.: 26 81 23 72  
Ribelandevej 30  
6270 Tønder

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er salg af forskellige artikler som web-handel.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret som sluttede 31. december 2015, haft et overskud efter skat på kr. 50.433 mod kr. 71.698 sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes et resultat på samme niveau næste år.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
<b>Bruttofortjeneste</b>	79.948	112.927
1. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-10.000</u>	<u>-10.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	69.948	102.927
2. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.683</u>	<u>-6.856</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	66.265	96.071
3. Skat af årets resultat	<u>-15.831</u>	<u>-24.373</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>50.433</u></u>	<u><u>71.698</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>50.433</u>	<u>71.698</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>50.433</u></u>	<u><u>71.698</u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
4. Goodwill	<u>10.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>10.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><u>10.000</u></u>	<u><u>20.000</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>89.000</u>	<u>82.500</u>
<b>Varebeholdning i alt</b>	<u>89.000</u>	<u>82.500</u>
3. Udskudt skatteaktiv	<u>3.801</u>	<u>19.633</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>3.801</u>	<u>19.633</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>38.328</u>	<u>51.758</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><u>131.129</u></u>	<u><u>153.891</u></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>141.129</u></u>	<u><u>173.891</u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført underskud	-15.478	-65.911
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Egenkapital i alt</b>	<b><u>64.522</u></b>	<b><u>14.089</u></b>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	<u>76.607</u>	<u>159.802</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>76.607</u></b>	<b><u>159.802</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>76.607</u></b>	 <b><u>159.802</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>141.129</u></b>	 <b><u>173.891</u></b>
 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7. Medarbejderforhold		

## Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<b><u>Note 1. Af- og nedskrivning af anlægsaktiver</u></b>		
Goodwill	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b><u>Note 2. Øvrige finansielle omkostninger</u></b>		
Renteomkostninger lån	3.290	6.625
Kursdifferencer	<u>393</u>	<u>231</u>
	<u>3.683</u>	<u>6.856</u>
<b><u>Note 3. Skat af årets resultat</u></b>		
<b>Beregnet skat af årets resultat</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat ultimo	<u>-3.801</u>	<u>-19.633</u>
<b>Udskudt skat i alt</b>	<u>-3.801</u>	<u>-19.633</u>
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>19.633</u>	<u>44.006</u>
<b>Ændring af udskudte skatteforpligtelser</b>	<u>15.831</u>	<u>24.373</u>
<b>Skat af årets resultat</b>	<u>15.831</u>	<u>24.373</u>



Kr. Sidste år

**Note 4. Immaterielle anlægsaktiver**

**Goodwill**

Kostpris primo	50.000	50.000
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Afskrivninger primo	-30.000	-20.000
Afskrivning afhændede aktiver		0
Afskrivninger i året	-10.000	-10.000
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-40.000</u>	<u>-30.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>10.000</u>	<u>20.000</u>

**Note 5. Egenkapital**

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Praksis- ændringer</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- fordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	80.000				80.000
Forslag til udbytte	0	0	0	0	0
Overført underskud	-65.911	0	0	50.433	-15.478
	<u>14.089</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>50.433</u>	<u>64.522</u>

## **Note 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

### Eventualforpligtelser

Der er indbetalt kr. 25.000 på konto i Nordea Bank til sikkerhedsstillelse for PBS-samhandel. Derudover er der ingen eventualforpligtelser.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for HIAN Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### Pant i aktiver

Der er ingen pant i selskabets aktiver.

## **Note 7. Medarbejderforhold**

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.